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                                                                                           Łódź, 22 grudnia 2022r. 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WAJŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu do zabiegów wewnątrznaczyniowych i operacji klasycznych   sprawy: 46/D/22.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.  

Zestaw pytań nr 1 

1. Dotyczy Pakietu nr 16 Zwracamy się uprzejmie do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 16, igły do PTA z końcem zewnętrznym w kolorze przeźroczystym.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 16, igły do PTA z końcem zewnętrznym w kolorze przeźroczystym. 
2. Dotyczy Pakietu nr 24 Zwracamy się uprzejmie do Zamawiającego o dopuszczenie rotatora kompatybilnego z prowadnikami 0,012"-0,025".
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 24 rotatora kompatybilnego z prowadnikami 0,012"-0,025.
Zestaw pytań nr 2 
Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr 33 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 33 protez naczyniowych prostych zbrojonych, dzianych o długości 60 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie nr 33 protez naczyniowych prostych zbrojonych, dzianych o długości 60 cm.

Zestaw pytań nr 3 
Czy Zamawiający w pozycji 1 pakiet 18 dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi? 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości? Link do filmu instruktażowego poniżej: https://www.youtube.com/watch?v=N8qqokL9bW4 Prezentacja:

https://www.youtube.com/watch?v=k6WKkpBTioI Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowany opatrunek hemostatyczny.
Zestaw pytań nr 4 

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „…od dnia otrzymania informacji o brakach lub o złej jakości towaru”  na „…od dnia uznania reklamacji”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyżej zaproponowaną zmianę zapisu w projekcie umowy. 

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 3 pkt 


3. Strony ustalają, iż w przypadku:

a) zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy lub uzupełnieniu banku o którym mowa w § 4 ust. 1 powyżej wraz z niezbędnymi dokumentami, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki jednak nie mniej niż 50,00 zł od każdej niezrealizowanej części zamówienia i nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia
b) zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub po upływie okresu reklamacji, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części dostawy

c) odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 10%  wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, o której mowa w § 2 ust. 2 Umowy,
d) zwłoki w dostarczeniu faktury, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,5% wartości brutto wystawionej faktury nie dostarczonej w ustalonym terminie, naliczoną  za każdy dzień zwłoki, nie mniej niż 50 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto wystawionej faktury nie dostarczonej w ustalonym terminie
Odpowiedź: Zamawiający nie wraża zgody na powyższe zmiany. Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki, tj, kwalifikowanego opóźnienia.
3. Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 7 ust. 2 umowy przechowania)
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu?  
Zestaw pytań nr 5 

Dotyczy: Pakiet 49 – Zestaw do obłożenia stołu do zabiegów angiograficznych 
Prosimy o dopuszczenie zestawu o następującym składzie i parametrach: 

-Serweta angiograficzna o wymiarach 230x400cm z czterema otworami samoprzylepnymi (2 otwory udowe i 2 otwory promieniowe wypełnione folią chirurgiczną). Po obu stronach serweta wyposażona w przeźroczystą osłonę na pulpit sterowniczy - 1 szt. 

- fartuch chirurgiczny (rozmiar xl, l) - 2 szt. 

- miska plastikowa o pojemności 1000ml – 2 szt. 

- pokrowiec ochronny typu czapeczka z gumką 90x80cm - 3 szt. 

- strzykawka 5ml - 3 szt. 

- strzykawka 10ml - 2 szt. 

- serweta absorbująca trójwarstwowa 48 x 40cm - 1 szt. 

- gaziki 100x100mm - 30 szt. 

- serweta na stolik, trójwarstwowa100x150cm. 

- przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych 

- wewnątrz zestawu naklejka stwierdzająca jałowość zestawu, nazwę produktu, datę ważności

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego powyżej zestawu do zabiegów angiograficznych .
Zestaw pytań nr 6 
Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie projektu umowy: Czy

Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy (załącznik numer 5 do SWZ) zapisów dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych: „Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i transportowane wewnętrznie w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do projektu umowy w/w zapisu.
Zestaw pytań nr 7
Z uwagi na niedostępność asortymentu prosimy o wykreślenie pozycji 2 z pakietu 3 formularza cenowego (załącznik 2 i 2A do swz).

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na wykreślenie pozycji 2 z Pakietu nr 3 Formularza cenowego - Załącznik nr 2 i Parametrów technicznych – Załącznik nr 2A.
Zestaw pytań nr 8 
Pytanie o waloryzację do umowy: Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień

waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy Prawo zamówień publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej. Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej. W efekcie, wykonawca przetargu może finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią

dla Zamawiającego. W świetle powyższego rosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych,

skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową.
Odpowiedź: Zamawiający już wprowadził do umowy klauzulę waloryzacyjną, która znajduje się w § 3 projektu umowy.
Zestaw pytań nr 9 

Pytanie 1 - dot. załącznika nr 2A - parametry techniczne - pakiet 46 pkt 3: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 46 łączniki do strzykawki ciśnieniowej do kontrastu jednej długości tj. 150 cm? Reszta parametrów zgodna z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 46 łączniki do strzykawki ciśnieniowej do kontrastu jednej długości tj. 150 cm.
Zestaw pytań nr 10
Pakiet 6 poz. 9 – w związku z zaprzestaniem produkcji w 2023 roku produktu spełniającego w pełni wymagane parametry techniczne, prosimy o dopuszczenie nowszej wersji stentu samorozprężalnego kompatybilnego z prowadnikiem 0,018” długość stentu 30-80mm posiadającego długość systemu dostarczania 90 cm oraz 135 cm oraz nowoczesny system Tri-axialny – umożliwiający precyzyjną implantację, uwalnianie jedną ręką. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną powyżej  nową wersję stentu.

Zestaw pytań nr 11
Czy Zamawiający w pak 22 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego producenta zgodnie z opisem: Stapler skórny - zestaw do automatycznego szycia skóry, metalowe zszywki, zszywki 35 sztuk, grubość zszywki 0,5mm, zamknięcie 5,9x3,9mm lub grubość zszywki 0,6mm, zamknięcie 7,2mm x 4,9mm?

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie nr  22 zgadza się,  na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego producenta zgodnie z opisem: Stapler skórny - zestaw do automatycznego szycia skóry, metalowe zszywki, zszywki 35 sztuk, grubość zszywki 0,5mm, zamknięcie 5,9x3,9mm lub grubość zszywki 0,6mm, zamknięcie 7,2mm x 4,9mm.
Zestaw pytań nr 12
Dotyczy pakietu nr 48

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymagania utworzenia w siedzibie Zamawiającego banku sprzętu medycznego w ramach pakietu nr 48? Wykonawca realizowałby dostawy towaru w ilości i asortymencie zgodnie z zamówieniem zgłoszonym przez Zamawiającego e-mailem lub faksem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i odstępuje od wymagania utworzenia w siedzibie banku sprzętu medycznego w zakresie Pakietu nr 48.

Zestaw pytań nr 13
Zwracamy się do Państwa z prośbą o udzielenie odpowiedzi na nasze pytanie. 1.Dotyczy

pakietu 7 poz 2.Czy zamawiający dopuści balon ciśnieniowy do poszerzania stentu szyjnego o średnicy od 2mm do 8mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 7 poz. 2  balon ciśnieniowy do poszerzania stentu szyjnego o średnicy od 2mm do 8mm.

Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
Zamawiający
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